
Pánská nízká turistická obuv TECNICA-Sulfur GTX Ms anthracite/ultra orange

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
40 2/3 786400 8050459977820 3+
41,5 786401 8050459977837 3+
42 786402 8050459977844 3+
42,5 786403 8050459977851 3+
43 1/3 786404 8050459977868 3+
44 786405 8050459977875 3+
44,5 786406 8050459977882 3+
45 786407 8050459977899 3+
45 2/3 786408 8050459977905 3+
46,5 786409 8050459977912 2 ks
47 786410 8050459977929 2 ks
48,5 786412 8050459977943 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 5499 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Tecnica. Pánské turistické boty vynikají komfortem a funkčností. Hlavní výhodou je membrána
Gore-Tex, která zajistí Vaše nohy v suchu za všech okolností. Odolný svršek je z kvalitního semiše, který poskytne
potřebnou prodyšnost. Je vyroben a tvarován kolem specifického anatomického kopyta, které zajišťuje přesné a
zavinovací uchycení. Díky tomu bota padne kolem nohy jako ulitá. Špička nízké turistické obuvi je zpevněna
dodatečným materiálem, aby zajistila ochranu prstů a delší trvanlivost. Obuv Tecnica se váže na tkaničky.

Boty na turistiku jsou pohodlné díky vnitřní stélce Ortholite. Ta poskytne pohodlný krok, stejně jako polstrovaný
límec. Outdoorová obuv disponuje mezipodešví s oblastmi o různé hustotě, která zajistí větší odpružení a hladší
přechod z paty ke špičce při chůzi a torzní tuhost při lezení. Trekové boty pánské mají podrážku Vibram, která je
zárukou výborné přilnavosti a trakce. Vícesměrný vzor výstupků se snadno přizpůsobuje různým terénům a
měnícím se podmínkám, zatímco plochá lezecká zóna na špičce a gumová klenba zlepšují sílu lemování a přesnost
lezení na římsách a hranách.

Detaily produktu:

turistické boty pánské

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



odolný svršek ze semiše
anatomicky tvarovaný - bota sedne jako ulitá
prodyšné
membrána Gore-Tex
zpevněná špička
vnitřní stélka Ortholite
polstrovaný límec
mezipodrážka s oblastmi o různé hustotě
podrážka Vibram® Megagrip™  zajistí trakci a přilnavost

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


